
UCHWAŁA NR 8/243/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2023 r. 
 
w sprawie projektu  regulaminu Konkursu „Kujawsko-Pomorski Lider Edukacji”   
 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), uchwały Nr XXVIII/399/20 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia Strategii 
rozwoju województwa kujawsko-pomorskiego do roku 2030 – Strategia Przyspieszenia  
2030 +, art. 919 § 1, art. 921 § 1 i 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1360, 2337 i 2339) oraz art. 19  ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach 
zawodowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 854), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Przyjmuje się projekt regulaminu Konkursu „Kujawsko-Pomorski Lider 

Edukacji”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  
2. Projekt, o którym mowa w ust. 1, przekazuje się do zaopiniowania organizacjom 

związkowym reprezentatywnym w rozumieniu ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu 
Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2232, z 2020 r. 
poz. 568 i 2157, z 2021 r. poz. 2445 oraz z 2022 r. poz. 2666). 

3. Opinia, o której mowa w ust. 2, powinna być przedstawiona w terminie 30 dni od 
dnia otrzymania projektu.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


